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 Intermont, Opatrný, s.r.o. 
 Mostecká 1973, Jirkov, PSČ 431 15 

IČ: 49900854, DIČ: CZ49900854 
www.intermont-opatrny.cz 
intermont@intermont-opatrny.cz 

                
 

Společnost je držitelem certifikátů ČSN EN ISO 9001:2016, ČSN EN ISO 14001:2016, ČSN ISO 45001:2018 
 

Bankovní spojení: KB Jirkov -  č. ú. : 19 – 208 5700 207/0100 
Nabídka č. 65/2016 
 

„Změna otopné soustavy v č.p. 1603 a 1604 v Příkré ulici v Žatci s 
napojením na ŽT, a.s. - 2. vyhlášení“ 

 
 
 

 
 

Prohlašujeme tímto, že: 
 

jako uchazeč budeme zakázku realizovat bez účasti poddodavatelů 
 
 
 
 
  
 
 
 
 
........................................................       .................................................................  
Daniel Opatrný, jednatel společnosti   Ing. Marek Opatrný, jednatel společnosti  
V Jirkově dne 31.05.2022 
 



REKAPITULACE STAVBY
Kód:
Stavba:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtů
Ostatní náklady ze souhrnného listu

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Cena s DPH v

Projektant Zpracovatel

CPOT220588
Žatec_1

3 149 556,00
0,00

3 149 556,00

Výše daněZáklad daněSazba daně
661 406,763 149 556,0021,00%

3 810 962,76CZK

15,00% 0,000,00
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Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Strana 2 z 25



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: CPOT220588

Stavba:

Místo:  Datum:

Zadavatel:  Projektant:
Zhotovitel:  Zpracovatel:

1) Náklady z rozpočtů

2) Ostatní náklady ze souhrnného listu

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

Žatec_1

25. 5. 2022

 
 

Kód Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK]Popis

400 214,62 484 259,691603ZTI

446 300,30 540 023,36ZTI. 1604

3 149 556,00 3 810 962,76

931 423,21UT 1603 769 771,25
1604 1 855 256,49UT. 1 533 269,83

0,00 0,00

3 149 556,00 3 810 962,76
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 400 214,62
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 400 214,62

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 400 214,62 21,00% 84 045,07

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 484 259,69

Žatec_1

ZTI - 1603
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Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 400 214,62

3 - Svislé a kompletní konstrukce 40 080,50

97 - Prorážení otvorů 14 146,56

722 - Vnitřní vodovod 213 742,57

723 - Vnitřní plynovod 15 710,87

725 - Zařizovací předměty 27 255,76

726 - Ostatní 89 278,36

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 400 214,62

Žatec_1

ZTI - 1603
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 400 214,62

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 K 346244371RT2 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm, s použitím suché maltové směsi m2 5,000

2 K 310237261RT1 Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm, s použitím suché maltové směsi kus 40,000

D 97 Prorážení otvorů
3 K 972012311R00 Vybourání otvorů strop pl. 0,25 m2, nad 12cm kus 12,000

4 K 973031324R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm kus 16,000

5 K 972033371R00 Vybourání otvorů cih.klenba pl. 0,25 m2, tl. 45 cm kus 4,000

6 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,000

7 K 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 1,000

8 K 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 2,000

9 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,000

D 722 Vnitřní vodovod
10 K 722172331R00 Potrubí z PP-RCT, teplá, D 20x2,3 mm, vč. zed. výpom. m 55,000

11 K 722172332R00 Potrubí z PP-RCT, teplá, D 25x2,8 mm, vč. zed. výpom. m 113,000

12 K 722172333R00 Potrubí z PP-RCT, teplá, D 32x3,6mm, vč. zed. výpom. m 75,000

13 K 722172334R00 Potrubí z PP-RCT, teplá, D 40x4,5 mm, vč. zed. výpom. m 8,000

14 K 722172335R00 Potrubí z PP-RCT, teplá, D 50x5,6 mm, vč. zed. výpom. m 10,000

15 K 722181214RT7 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm m 55,000

16 K 722181214RT9 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 28 mm m 112,000

17 K 722181214RU2 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 35 mm m 76,000

18 K 722181214RV9 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 40 mm m 8,000

19 K 722181214RW8 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 54 mm m 10,000

20 K 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 16,000

21 K 722280108R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 m 261,000

Žatec_1

ZTI - 1603
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 261,000

23 K 722235652R00 Ventil vod.zpětný DN 20 kus 16,000

24 K 722235112R00 Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z DN 20 kus 20,000

25 K 722235113R00 Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z.DN 25 kus 4,000

26 K 722269111R00 Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G1/2" kus 16,000

27 K 722264112R00 Vodoměr bytový SV DN 15x110 mm,Qn 1,5 kus 16,000

28 K 722221112R00 Kohout vypouštěcí kulový, DN 15 kus 8,000

29 K 55102022R Ventil cirkulační termostatický (28 l/min) kus 4,000

D 723 Vnitřní plynovod
30 K 723120804R00 Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25 m 211,000

31 K 723290822R00 Přesun vybouraných hmot - plynovody, H 6 -12 m t 1,000

32 K 723190901R00 Uzavření nebo otevření plynového potrubí kus 16,000

33 K 723190907R00 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m 16,000

34 K 723190902R00 Zazátkování plynovodního potrubí m 16,000

D 725 Zařizovací předměty
35 K 725650805R00 Demontáž těles otopných plynových podokenních soubor 40,000

36 K 725514802R00 Demontáž ohřívače plynového 16 litrů soubor 16,000

D 726 Ostatní
37 K R Revizní dvířka do ZDIVA protipožární RFS 300x300x25 mm GKF US EI45 kus 16,000

38 K R.1 Komínová záslepka z oc.plechu, žáruvzdorný nátěr kus 16,000

39 K 784195112R00 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x m2 128,000

40 K 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 128,000

41 K 784011222R00 Zakrytí podlah m2 128,000

42 K 784011221R00 Zakrytí předmětů m2 128,000

43 K R.2 Požární ucpávky včetně osazení kus 4,000
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 769 771,25
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 769 771,25

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 769 771,25 21,00% 161 651,96

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 931 423,21

Žatec_1

UT - 1603
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Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 769 771,25

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 769 771,25

Žatec_1

UT - 1603
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem

1 K 346244371RT2 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm, s použitím suché maltové směsi m2 5,000

2 K 972012311R00 Vybourání otvorů strop pl. 0,25 m2, nad 12cm kus 12,000

3 K 973031324R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm kus 48,000

4 K 972033371R00 Vybourání otvorů cih.klenba pl. 0,25 m2, tl. 45 cm kus 4,000

5 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,000

6 K 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 1,000

7 K 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 2,000

8 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,000

9 K 713421111R00 Izolace potrubí z minerální vaty s hlíkovou folií 28/30 m 112,000

10 K 713421112R00 Izolace potrubí z minerální vaty s hlíkovou folií 35,42/30 m 39,000

11 K 14148411R Trubka 15,0x1,2 mm uhlík. ocel, pozinkováno vně m 412,000

12 K 14148412R Trubka 18,0x1,2 mm uhlík. ocel, pozinkováno vně m 31,000

13 K 14148413R Trubka 22,0x1,5 mm uhlík. ocel, pozinkováno vně m 55,000

14 K 14148414R Trubka 28,0x1,5 mm uhlík. ocel, pozinkováno vně m 112,000

15 K 14148415R Trubka 35,0x1,5 mm uhlík. ocel, pozinkováno vně m 3,000

16 K 14148416R Trubka 42,0x1,5 mm uhlík. ocel, pozinkováno vně m 36,000

17 K 31950511R Koleno 90° d15 MxF, uhlíková ocel pozinkovaná kus 480,000

18 K 31950525R Koleno 90° d28 FxF, uhlíková ocel pozinkovaná kus 26,000

19 K 31950555R T-kus jednoznačný 90° d15 mm, uhlíková ocel pozinkovaná, FFF kus 70,000

20 K 31950556R T-kus 90° d15x18x15 mm, uhlíková ocel pozinkovaná, FFF kus 8,000

21 K 31950557R T-kus 90° d22x15x22 mm, uhlíková ocel pozinkovaná, FFF kus 14,000

22 K 31950558R T-kus 90° d28x15x28 mm, uhlíková ocel pozinkovaná, FFF kus 10,000

23 K 31950561R T-kus 90° d35x28x35 mm, uhlíková ocel pozinkovaná, FFF kus 2,000

24 K 31950562R T-kus 90° d42x28x42 mm, uhlíková ocel pozinkovaná, FFF kus 4,000

25 K 31950529R Redukce d42x35, uhlíková ocel pozinkovaná kus 2,000

Žatec_1
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

26 K 733190108R00 Tlaková zkouška potrubí DN 50 m 649,000

27 K 734263211R00 Šroubení regulační dvoutrub.rohové,EK, + přechod 15x3/4 kus 62,000

28 K 551200160R Hlavice termostatická kapalinová kus 62,000

29 K 734293312R00 Kohout kulový vypouštěcí DN 15 kus 8,000

30 K 734224814R00 Ventil vyvažovací,přímý,doporuč. Ivar CIM787 DN 32 kus 4,000

31 K 734233215R00 Kohout kulový,vnitř.-vnitř.z. DN 25, s jímkou kus 4,000

32 K 735157560R00 Otopná těl.např.Radik Ventil Kompakt 21 600/ 400 kus 2,000

33 K 735157561R00 Otopná těl.např.Radik Ventil Kompakt 21 600/ 500 kus 8,000

34 K 735157564R00 Otopná těl.např.Radik Ventil Kompakt 21 600/ 800 kus 14,000

35 K 735157566R00 Otopná těl.např.Radik Ventil Kompakt 21 600/1000 kus 7,000

36 K 735157568R00 Otopná těl.např.Radik Ventil Kompakt 21 600/1200 kus 5,000

37 K 735157666R00 Otopná těl.např.Radik Ventil Kompakt 22 600/1000 kus 3,000

38 K 735157668R00 Otopná těl.např.Radik Ventil Kompakt 22 600/1200 kus 8,000

39 K 735157682R00 Otopná těl.např.Radik Ventil Kompakt 22 900/ 600 kus 16,000

40 K 735159230R00 Montáž těles 2řadých do délky 1980 mm kus 62,000

41 K 735000912R00 Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním kus 62,000

42 K R Požární ucpávky včetně osazení kus 16,000
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 1 533 269,83
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 1 533 269,83

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 1 533 269,83 21,00% 321 986,66

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 1 855 256,49

Žatec_1

UT. - 1604
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Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 1 533 269,83

3 - Svislé a kompletní konstrukce 4 461,55

63 - Podlahy a podlahové konstrukce 255,84

96 - Bourání konstrukcí 536,63

97 - Prorážení otvorů 23 516,78

713 - Izolace tepelné 80 334,75

732 - Strojovny 537 363,29

733 - Rozvod potrubí 387 505,84

734 - Armatury 48 667,40

735 - Otopná tělesa 266 836,59

736 - Ostatní 183 791,16

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 1 533 269,83

Žatec_1

UT. - 1604
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SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 1 533 269,83

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 K 346244371RT2 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm, s použitím suché maltové směsi m2 5,000

D 63 Podlahy a podlahové konstrukce
2 K 632451421R00 Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.10-20 mm m2 1,000

D 96 Bourání konstrukcí
3 K 961044111R00 Bourání základů z betonu prostého m3 0,150

D 97 Prorážení otvorů
4 K 972012311R00 Vybourání otvorů strop pl. 0,25 m2, nad 12cm kus 12,000

5 K 973031324R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm kus 48,000

6 K 972033371R00 Vybourání otvorů cih.klenba pl. 0,25 m2, tl. 45 cm kus 4,000

7 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,000

8 K 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 1,000

9 K 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 2,000

10 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,000

D 713 Izolace tepelné
11 K 713421111R00 Izolace potrubí z minerální vaty s hlíkovou folií 28/30 m 105,000

12 K 713421112R00 Izolace potrubí z minerální vaty s hlíkovou folií 42/30 m 10,000

13 K 713421113R00 Izolace potrubí z minerální vaty s hlíkovou folií 54/30 m 36,000

14 K 713421114R00 Izolace potrubí z minerální vaty s hlíkovou folií 76/40 m 10,000

D 732 Strojovny
15 K 732239101R00 Montáž bytové předavací stanice kus 1,000

16 K 732229411R00 Výměníková stanice soubor 1,000 5

Žatec_1
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 733 Rozvod potrubí
17 K 14148411R Trubka 15,0x1,2 mm uhlík. ocel, pozinkováno vně m 414,000

18 K 14148412R Trubka 18,0x1,2 mm uhlík. ocel, pozinkováno vně m 31,000

19 K 14148413R Trubka 22,0x1,5 mm uhlík. ocel, pozinkováno vně m 55,000

20 K 14148414R Trubka 28,0x1,5 mm uhlík. ocel, pozinkováno vně m 105,000

21 K 14148416R Trubka 42,0x1,5 mm uhlík. ocel, pozinkováno vně m 10,000

22 K 14148417R Trubka 54,0x1,5 mm uhlík. ocel, pozinkováno vně m 36,000

23 K 14148418R Trubka 76,1x2,0 mm uhlík. ocel, pozinkováno vně m 10,000

24 K 31950517R Koleno 90° d54 MxF, uhlíková ocel pozinkovaná kus 4,000

25 K 31950525R Koleno 90° d28 FxF, uhlíková ocel pozinkovaná kus 22,000

26 K 31950511R Koleno 90° d15 MxF, uhlíková ocel pozinkovaná kus 480,000

27 K 31950555R T-kus jednoznačný 90° d15 mm, uhlíková ocel pozinkovaná, FFF kus 70,000

28 K 31950556R T-kus 90° d15x18x15 mm, uhlíková ocel pozinkovaná, FFF kus 10,000

29 K 31950557R T-kus 90° d22x15x22 mm, uhlíková ocel pozinkovaná, FFF kus 16,000

30 K 31950558R T-kus 90° d28x15x28 mm, uhlíková ocel pozinkovaná, FFF kus 10,000

31 K 31950561R T-kus 90° d54x28x54 mm, uhlíková ocel pozinkovaná, FFF kus 6,000

32 K 31950562R T-kus 90° d76x28x76 mm, BIG SIZE, uhlíková ocel pozinkovaná, FFF kus 2,000

33 K 31950529R Redukce d76x54, uhlíková ocel pozinkovaná kus 2,000

34 K 31950528R Redukce d54x42, uhlíková ocel pozinkovaná kus 2,000

35 K 733190109R00 Tlaková zkouška potrubí DN 65 m 605,000

D 734 Armatury
36 K 734263211R00 Šroubení regulační dvoutrub.rohové, EK, + přechod 15x3/4 kus 62,000

37 K 551200160R Hlavice termostatická kapalinová kus 62,000

38 K 734293312R00 Kohout kulový vypouštěcí DN 15 kus 8,000

39 K 734224814R00 Ventil vyvažovací,přímý,doporuč. Ivar CIM787 DN 32 kus 4,000

40 K 734233215R00 Kohout kulový,vnitř.-vnitř.z. DN 25, s jímkou kus 4,000

D 735 Otopná tělesa
41 K 735157560R00 Otopná těl.např.Radik Ventil Kompakt 21 600/ 400 kus 10,000

42 K 735157564R00 Otopná těl.např.Radik Ventil Kompakt 21 600/ 800 kus 14,000

43 K 735157566R00 Otopná těl.např.Radik Ventil Kompakt 21 600/1000 kus 7,000

44 K 735157568R00 Otopná těl.např.Radik Ventil Kompakt 21 600/1200 kus 5,000

45 K 735157666R00 Otopná těl.např.Radik Ventil Kompakt 22 600/1000 kus 3,000

46 K 735157668R00 Otopná těl.např.Radik Ventil Kompakt 22 600/1200 kus 8,000

47 K 735157682R00 Otopná těl.např.Radik Ventil Kompakt 22 900/ 600 kus 16,000
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

48 K 735159230R00 Montáž těles 2řadých do délky 1980 mm kus 62,000

49 K 735000912R00 Oprava-vyregulování ventilů s termost.ovládáním kus 62,000

D 736 Ostatní
50 K R Meření a regulace pro KPS kus 1,000

51 K R.1 Elektro kus 1,000

52 K R.2 Požární ucpávky včetně osazení kus 16,000

53 K 784195112R00 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x m2 48,000

54 K 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 48,000
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KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

KSO: CC-CZ:
Místo:  Datum: 25. 5. 2022

Zadavatel: IČ:
 DIČ:

Zhotovitel: IČ:
 DIČ:

Projektant: IČ:
 DIČ:

Zpracovatel: IČ:
 DIČ:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu 446 300,30
Ostatní náklady 0,00

Cena bez DPH 446 300,30

Základ daně Sazba daně Výše daně
DPH základní 446 300,30 21,00% 93 723,06

snížená 0,00 15,00% 0,00

Cena s DPH v CZK 540 023,36

Žatec_1

ZTI. - 1604
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Projektant Zpracovatel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko

Objednavatel Zhotovitel

Datum a podpis: Razítko Datum a podpis: Razítko
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REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo:  Datum: 25. 5. 2022

Zadavatel:  Projektant:  
Zhotovitel:  Zpracovatel:  

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

1) Náklady ze soupisu prací 446 300,30

3 - Svislé a kompletní konstrukce 41 847,74

97 - Prorážení otvorů 14 146,58

722 - Vnitřní vodovod 255 983,84

723 - Vnitřní plynovod 16 102,10

725 - Zařizovací předměty 28 229,18

726 - Ostatní 89 990,86

PSV - Práce a dodávky PSV 0,00

    767 - Konstrukce zámečnické 0,00

2) Ostatní náklady 0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) 446 300,30

Žatec_1

ZTI. - 1604

Strana 22 z 25



SOUPIS PRACÍ

Stavba:

Objekt:

Místo: Datum: 25. 5. 2022

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

Náklady soupisu celkem 446 300,30

D 3 Svislé a kompletní konstrukce
1 K 346244371RT2 Zazdívka rýh, potrubí, kapes cihlami tl. 14 cm, s použitím suché maltové směsi m2 5,000

2 K 310237261RT1 Zazdívka otvorů pl. 0,25 m2 cihlami, tl. zdi 60 cm, s použitím suché maltové směsi kus 42,000

D 97 Prorážení otvorů
3 K 972012311R00 Vybourání otvorů strop pl. 0,25 m2, nad 12cm kus 12,000

4 K 973031324R00 Vysekání kapes zeď cihel. MVC, pl. 0,1m2, hl. 15cm kus 16,000

5 K 972033371R00 Vybourání otvorů cih.klenba pl. 0,25 m2, tl. 45 cm kus 4,000

6 K 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 1,000

7 K 979011211R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP nošením t 1,000

8 K 979011219R00 Přípl.k svislé dopr.suti za každé další NP nošením t 2,000

9 K 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 1,000

D 722 Vnitřní vodovod
10 K 722172331R00 Potrubí z PP-RCT, teplá, D 20x2,3 mm, vč. zed. výpom. m 55,000

11 K 722172332R00 Potrubí z PP-RCT, teplá, D 25x2,8 mm, vč. zed. výpom. m 103,000

12 K 722172333R00 Potrubí z PP-RCT, teplá, D 32x3,6 mm, vč. zed. výpom. m 83,000

13 K 722172334R00 Potrubí z PP-RCT, teplá, D 40x4,5 mm, vč. zed. výpom. m 2,000

14 K 722172335R00 Potrubí z PP-RCT, teplá, D 50x5,6 mm, vč. zed. výpom. m 26,000

15 K 722172315R00 Potrubí z PP-RCT, studená, D 50x5,6 mm, vč.zed.výpom. m 15,000

16 K 722181214RT7 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 22 mm m 55,000

17 K 722181214RT9 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 28 mm m 103,000

18 K 722181214RU2 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 35 mm m 83,000

19 K 722181214RV9 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 40 mm m 2,000

20 K 722181214RW8 Izolace návleková tl. stěny 20 mm, vnitřní průměr 54 mm m 26,000

21 K 722181212RW8 Izolace návleková tl. stěny 9 mm, vnitřní průměr 54 mm m 15,000

Žatec_1
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

22 K 722190401R00 Vyvedení a upevnění výpustek DN 15 kus 16,000

23 K 722280108R00 Tlaková zkouška vodovodního potrubí DN 50 m 285,000

24 K 722290234R00 Proplach a dezinfekce vodovod.potrubí DN 80 m 285,000

25 K 722235652R00 Ventil vod.zpětný DN 20 kus 16,000

26 K 722235655R00 Ventil vod.zpětný DN 40 kus 1,000

27 K 722235112R00 Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z. DN 20 kus 20,000

28 K 722235113R00 Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z. DN 25 kus 4,000

29 K 722235115R00 Kohout vod.kul.,vnitř.-vnitř.z. DN 40 kus 1,000

30 K 722269111R00 Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G1/2" kus 16,000

31 K 722264112R00 Vodoměr bytový SV DN 15x110 mm,Qn 1,5 kus 16,000

32 K 722269113R00 Montáž vodoměru závitového jdnovt. suchob. G1" kus 1,000

33 K 722265114R00 Vodoměr domovní DN25x260mm, Qn 3,5 kus 1,000

34 K 722221112R00 Kohout vypouštěcí kulový, DN 15 kus 8,000

35 K 55102022R Ventil cirkulační termostatický (28 l/min) kus 4,000

D 723 Vnitřní plynovod
36 K 723120804R00 Demontáž potrubí svařovaného závitového do DN 25 m 220,000

37 K 723290822R00 Přesun vybouraných hmot - plynovody, H 6 -12 m t 1,000

38 K 723190901R00 Uzavření nebo otevření plynového potrubí kus 16,000

39 K 723190907R00 Odvzdušnění a napuštění plynového potrubí m 16,000

40 K 723190902R00 Zazátkování plynovodního potrubí m 16,000

D 725 Zařizovací předměty
41 K 725650805R00 Demontáž těles otopných plynových podokenních soubor 42,000

42 K 725514802R00 Demontáž ohřívače plynového 16 litrů soubor 16,000

D 726 Ostatní
43 K R Revizní dvířka do ZDIVA protipožární RFS 300x300x25 mm GKF US EI45 kus 16,000

44 K R.1 Komínová záslepka z oc.plechu, žáruvzdorný nátěr kus 16,000

45 K 784195112R00 Malba Primalex Standard, bílá, bez penetrace, 2 x m2 128,000

46 K 784191201R00 Penetrace podkladu hloubková Primalex 1x m2 128,000

47 K 784011222R00 Zakrytí podlah m2 128,000

48 K 784011221R00 Zakrytí předmětů m2 128,000

49 K R.2 Požární ucpávky včetně osazení kus 4,000

50 K R.3 Větrací mřížka do dveří kus 1,000

D PSV Práce a dodávky PSV 0,00
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PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK] Cena celkem [CZK]

D 767 Konstrukce zámečnické 0,00
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